ГЛИНКОВСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «13» октября 2024 года

	                       № 68/235

	          село  Глинка

О результатах выборов депутатов Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва

В соответствии со статьей 44 областного закона от 3 июля 2003 года    № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от  «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области на Глинковскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области», на основании протоколов окружных комиссий четырёхмандатных  избирательных округов №№ 1, 2, 3  по выборам депутатов  Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва  о результатах выборов депутатов  Глинковского окружного первого созыва  Глинковская  территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
        1. Признать выборы депутатов Глинковского окружного Совета депутатов  первого созыва  состоявшимися и действительными.
        2. Установить, что в депутаты Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва избрано  12 депутатов:
4 депутата по  четырёхмандатному избирательному округу  № 1;
4 депутата по  четырёхмандатному избирательному округу  № 2;
4 депутата по  четырёхмандатному избирательному округу  № 3,
 согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Глинковский вестник».
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	И.С. Хрисанкова

	Секретарь комиссии

	Е.В. Покатаева

Приложение
к постановлению Глинковской
территориальной избирательной комиссии Смоленской области
от «13» октября 2024 года № 68/235

СПИСОК
избранных депутатов
 Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва
по   четырёхмандатным избирательным округам

I.   Четырёхмандатный избирательный округ № 1

1.  Игнатов Василий Анатольевич
2.  Антипова Ирина Юрьевна
3.  Панов Алексей Викторович
4.  Трофимова Ольга Николаевна

II.   Четырёхмандатный избирательный округ № 2

1. Жевлакова Ирина Валерьевна
2. Ковалёва Наталья Николаевна
3. Кирилина Елена Юрьевна
4. Колестратов Владимир Валерьевич

III.   Четырёхмандатный избирательный округ № 3

1. Федоренков Виктор Николаевич
2. Ковалёва Зоя Егоровна
3. Романова Марина Викторовна
4. Зуева Людмила Петровна